Anno Domini millesimo quingentesimo coram nobis Mathia Czekanowsky 
preconsule tunc existente in Plyeszew, nec non Bartholomeo Gyrzman, Alberto 
Vosczyna, Martino Zachichlo, Martino Pacul et Stanislao Vitricus, consulibus 
eiusdem civitatis Plyeszew, constitutus personaliter Bartholomeus Parthecz-
ka resignat et resignavit matri sue Elizabeth dicte Parteczczyna domum vel 
pocius b v d a  emptam circa dominum hereditatis Plyeszevyenis et totius 
dominii pertinentis ad dominium ipsius pro duodecim |-gross-| marcis monete 
Polonicalis, numeri vero consueti, quadraginta et octo grossos in quamlibet 
computando, quamquidem domum heres predicte civitatis Plyeszewyensis 
eidem Bartholomeo supradicto resignavit in eadem summa peccuniarum, 
quam ipse reposuit. Et ideo nos supradicti residentes plenario in consulatu 
reformacionem atque inscripcionem eandem admisimus atque mandavimus 
in librum civilem de consensu predicti Bartholomei, robur perpetue firmitatis 
ostendendo. In cuius rei testimonium |-pertes-| partes adiudicatum solverunt 
et notarium condonaverunt. Acta sunt hec anno Domini, quo supra, feria vero 
diei Mathei Ewangeliste, sub testibus, quibus supra.=|

59. Inscriptio medie hereditatis per honestam Helizabeth Parteczczyna 
ipsi Simoni Parteca marito suo legittimo.

Anno Domini millesimo quingentesimo coram nobis Mathia Czekanow-
sky preconsule tunc existente in Plyeszew, nec non Bartholomeo Gyrzman, 
Alberto Vosczyna, Martino Zachichlo, Martino Pacul, Stanislao Vitricus, 
consulibus predicte nostre civitatis, constituta personaliter honesta Heliza-
beth dicta Parteczczyna cognomine, confessa est et |-reg-| recognovit, quod 
de omnibus bonis, tam mobilibus, quam immobilibus, que habet vel habitura 
est in posterum, si Deus gloriosus permiserit mortem prius, quam super ipsius 
maritum, dat et resignat medietatem bonorum, tam mobilium, quam immobi-
lium, marito suo dicto Parteca, dempto solo maccello, et hoc cum consensu 
filiorum suorum Martino et Bartholomeo [!], quequidem bona, |-si dus an-| si 
Deus Omnipotens permiserit mortem super maritum ipsius, predicta Heliza-
beth poterit tenere, vendere et in suos usus legittimos, quos noverit meliores, 
convertere. Et e converso prefatus Simon, maritus legittimus prefate Helizabet, 
si Deus Omnipotens mortem super eum permiserit, extunc eciam medietatem 
omnium suorum bonorum iacentium et stancium dat et resignat eedem predicte 
Helizabeth uxori sue legittime, dempto solo maccello carnificum, omnes suos 
amicos et proximos excludendo. Et ideo nos supradicti pleno in consulatu 
|-p-| residentes reformacionem atque inscripcionem dicto <Simoni cum uxori 
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58. Zapis domu kupionego [przez] Bartłomieja Parteczkę [na rzecz] jego 
prawowitej matki Elżbiety.